destes a fim de que promovam a instauração de incidente de liquidação de seus créditos; (iv) 
sobre a movimentação nº 2.218, informou que o crédito de Fortgreen Comercial Agrícola S.A. já
foi incluído na relação atualizada apresentada à movimentação n.º 2.387 destes autos, refletindo
corretamente o valor de R$ 2.321.491,67 (dois milhões, trezentos e vinte e um mil, quatrocentos e
noventa e um reais e sessenta e sete centavos), na Classe III – Quirografários; e (v) sobre as
manifestações de n.º 2.340 e 2.341, que versam sobre cessão de direitos creditórios trabalhistas,
envolvendo os Srs. Luiz Carlos Rossi e Oswaldo Rossi Neto, informou que procedeu à devida

[...]

que façam parte de patrimônios unitários vinculados a títulos
distribuídos em mercado de capitais, conforme item (c) abaixo. Em
qualquer hipótese, não serão aceitas propostas que não prevejam
como composição o do Preço Mínimo, cumulativamente, (a) o valor a
ser pago em moeda corrente nacional de, no mínimo R$
91.149.490,00 (noventa e um milhões cento e quarenta e nove mil
quatrocentos e noventa reais), a ser pago pelo adquirente, a vista, na
Conta Banca ria, em até 5 (cinco) Dias Uteis da assinatura do Contrato
de Cessa o – Carteira de Recebíveis Existentes e o Contrato de
Cessão – Carteira de Recebíveis Futuro; e (b) o valor correspondente

[...]

com maior valor nominal global (somatório do valor em dinheiro com o
valor em Créditos) comparado ao Preço Mínimo, observado em
qualquer caso a necessidade de que o valor a ser pago à vista, em
moeda corrente nacional, pelo adquirente seja de no mínimo a
somatória de R$ 91.149.490,00 (noventa e um milhões cento e
quarenta e nove mil quatrocentos e noventa reais) e da Indenização
Stalking Horse, e desde que o Stalking Horse na o apresente a Nova
Proposta Stalking Horse; ou

(ii) a Proposta Vinculante, caso nenhum interessado apresente
habilitação na forma do item b) da Clausula 0 acima, e/ou caso sejam

[...]

manifestar, ou se manifestar fora do prazo ou da forma prevista na
Clausula 4.3.4 abaixo, o seu Crédito Quirografário será pago nas
condições previstas na Condição B prevista na Clausula 4.3.3 deste
PRJ.

4.3.2. Condição A: pagamento integral da quantia fixa e irreajustável
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) por Credor Quirografário,
respeitado o limite de cada Crédito Quirografário, em até 30 (trinta)
dias da Data da Homologação, ficando outorgada, em caráter
irrevogável e irretratável e independentemente de qualquer
formalidade adicional, ampla, geral e irrestrita quitação em relação a